2. Annô 1560. Ulyssipone solve-
runt in Indiâ hoc die socii quatuor, cum
primo Archi-Episcopo Goano. E sex
navibus unam conscendit cum socio P.
Petrus Arboreda, alteram alii duo. Om-
nes paucis pòst diebus dispersæ sunt,
non minùs periculosam quàm laborio-
sam tenentes navigationem. Emi-
nuit ingens P. Alboredæ pietas, &
charitas. Ità enim officia pietatis
inter vectores, & vectos distribu-

erat : ut navis, formam Ecclesiæ repræsentaret. Ità se infirmorum curæ, & temporali, impendit : ut cùm omnes ad unum contracta luce prostrati jacerent, nec ipse cum socio immunis esset ; aliorum manibus ad ægros deferri voluerit, ut ipsis impenderet officia charitatis. Unde apud omnes eam sibi conciliavit Authoritatem : ut , quidquid vellet, obtineret. Fuit in eadem navi homo , qui vindictæ furiis agitatus , eo solùm fine ibat in Indiam , mille periculis caput objiciens , ut ibi adversarium suum confoderet. Sed emollitus Patris obsequiis, procidit ad ejus pedes, delictum confessus, injuriāque condonavit. *Sacchin. hist. Soc. p. 2. l. 4. n. 271.*

Eodem die obierunt.

3. Luxemburgi in Germania, anno 1636. piè decessit P. Nicolaus Cusanus, Germanus, strenuus, & planè religiosus operarius domi, & foris. Ad Missiones se disponebat petitâ in triclinio erratorum veniâ, variis in culina humilitatis obsequiis, & acribus corporis castigationi-

onibus. Iter pedes instituebat, & orando transigebat. Ubique B. V. Rosariū, & Vespertinas ejus Litanias persuadebat. Sanctissimum nomen JEsu non aliter scribebat, & pronunciabat, nisi aperito, & inclinato capite. In concione iras, & ignes spirabat, alias irasci nunquam visus. Scrupulis conscientiæ cùm agitari cœpisset, eosdem fugavit assiduo, & strenuo labore. Unde si de quopiam hujusmodi molestiæ obnoxio sermo inferretur: Cessabunt, inquietabat, illi scrupuli, si egregiè occupetur.

4. Oeniponti in Tiroli, anno 1650. mortem religiosam oppetiit P. Andreas Bruner, Germanus, olim à S. Andrea Apostolo, sibi aspectabili, non verbis tantum, sed plagis etiam tergiversanti impositis, impulsus est, ad ferendam in Societate Christi crucem. Animabus purgatorii juvandis mirè addictus, multam vicissim ab ipsis experiebatur gratiam; à Sancto Patre Ignatio ab hernia, à B. Aloyfio à longo, & gravi capitis dolore curatus.

5. Messanæ in Sicilia, anno 1601.

terrena reliquit Magister Franciscus Ca-jetanus, Italus, è Marchione Religio-sus, humilitate, sui mortificatione, & perpetua cum DEO coniunctione con-spicuus. Cùm divinæ Synaxi accumbe-ret, visa est aliquando flamma ex ore e-jus erumpere. In morbo extremo à DEI-para Virgine, & Angelis visitatus, etiam post mortem admirandis quibus-dam claruit.